ПРОТОКОЛ заседания жюри № 21 от 06.11. 2025    г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике (программирование)
 на платформе Образовательный центр «Сириус»

Муниципальное образование МБОУ «Кольчугинская школа № 1 им. Авраамова Г.Н.»
Количество участников: 27
Дата и время проведения олимпиады: 21.10.2025 г., 09:25

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
Информатике (программирование)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Информатике
(программирование) (прилагается).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
______________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

МБОУ*:
Предмет*: Информатика (программирование)

 Количество участников*: 27
Уровень обучения (класс)*: 7--11

Дата проведения*: 21.10.2025
Максимально возможное 7, 8 классы 600

 количество баллов: 9 –11 классы 500

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения*

Граждан
ство*

Ограниченные
возможности

здоровья (имеются /
не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

Москаленко

Влада Витальевна

Ж 29.10.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7А

Участник

30

Ильева А.А.

Петренко Иван Сергеевич М 19.04.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7А

Участник

20

Ильева А.А.

Роскошная

Анастасия Витальевна

Ж 27.08.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7А

Участник

30

Ильева А.А.

Тарасов Георгий Максимович М 13.09.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7А

Участник

40

Ильева А.А.

Туршинова

Дарья Александровна

Ж 19.09.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7А

Участник

30

Ильева А.А.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

МБОУ «Кольчугинская школа № 1 им. Авраамова Г.Н.»

Абхаирова Медине Нуридиновна Ж 27.08.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

160

Нейман А.А.

Кобулей Илона Александровна Ж 14.01.2013 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

0

Нейман А.А.

Лебедькова Полина Андреевна Ж 24.01.2013 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

20

Нейман А.А.

Маградзе Алан Юрьевич М 24.02.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

10

Ильева А.А.

Мамедова Ангелина Тимуровна Ж 11.11.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

20

Ильева А.А.

Тищенко Полина Сергеевна Ж 07.01.2013 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

30

Ильева А.А.

Хазов Василий Александрович М 14.01.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

7Б

Участник

0

Ильева А.А.

Аблеметова Сафия Диляверовна Ж 03.03.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8А

Участник

100

Нейман А.А,

Абу-Мараса Валерия Ж 22.09.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8А

Участник

100

Нейман А.А,

Бекиров Эрвин Казимович М 29.04.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8А

Участник

100

Нейман А.А,

Ремзанцев Никита Александрович М 16.06.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8А

Участник

0

Нейман А.А,

Яворская Александра Руслановна Ж 17.12.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8А

Участник

100

Нейман А.А,

Бережная Валерия Руслановна Ж 12.07.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8А

Участник

140

Нейман А.А,

Бондар Полина Сергеевна Ж 03.11.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8Б

Участник

140

Нейман А.А,

Дмитрик Диана Александровна Ж 10.03.2012 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8Б

Участник

140

Нейман А.А,

Коваленко Артём Юрьевич М 13.09.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8Б

Участник

40

Нейман А.А,

Мухина Дарья Сергеевна Ж 13.09.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

8Б

Участник

190

Нейман А.А,

Пилипенко Виталий Егорович М 05.10.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

10

Участник 0 Нейман А.А,

Ткаленко Ева Николаевна Ж 26.12.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

10

Участник 0 Нейман А.А.

Трунин Никита Сергеевич М 28.04.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

10

Участник 0 Нейман А.А.

Шустова Дарья Андреевна Ж 20.11.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

10

Участник 0 Нейман А.А.

Самохвалов Семён Дмитриевич М 03.08.2008 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа № 1 имени
Авраамова Георгия Николаевича»
Симферопольского района
Республики Крым

11

Участник

200

Нейман А.А.

Председатель жюри __________________ /                                                        /_______________________________/_________________________________________/
контактный телефон председателя жюри

Председатель оргкомитета школьного этапа
   подпись           Ф.И.О.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.